



PFH Invest ApS

Maglegårds Alle 120
2860 Søborg
CVR-nr. 34626278

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Per Flemming Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PFH Invest ApS
Maglegårds Alle 120
2860 Søborg

CVR-nr.: 34626278
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Flemming Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 575 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2021 på niveau med 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.500)	(3.500)
Bruttoresultat		(3.500)	(3.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		464.258	320.677
Andre finansielle indtægter		168.354	321.874
Andre finansielle omkostninger		(22.822)	(15.805)
Resultat før skat		606.290	623.246
Skat af årets resultat	1	(31.247)	(25.694)
Årets resultat		575.043	597.552
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	200.000
Overført resultat		462.043	397.552
Resultatdisponering		575.043	597.552

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.293.730	2.029.472
Finansielle aktiver	2	2.293.730	2.029.472
Anlægsaktiver		2.293.730	2.029.472
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.595.868	2.469.606
Værdipapirer og kapitalandele		2.595.868	2.469.606
Likvide beholdninger		5.122	6.177
Omsætningsaktiver		2.600.990	2.475.783
Aktiver		4.894.720	4.505.255

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		273.266	9.008
Overført overskud eller underskud		4.397.325	4.199.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	200.000
Egenkapital		4.863.591	4.488.548
Skyldig selskabsskat		13.924	13.143
Anden gæld		17.205	3.564
Kortfristede gældsforpligtelser		31.129	16.707
Gældsforpligtelser		31.129	16.707
Passiver		4.894.720	4.505.255

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.008	4.199.540	200.000	4.488.548
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Overført til reserver	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	464.258	(2.215)	113.000	575.043
Egenkapital ultimo	80.000	273.266	4.397.325	113.000	4.863.591

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	31.247	40.966
Regulering vedrørende tidligere år	0	(15.272)
	31.247	25.694

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.020.464
Kostpris ultimo	2.020.464
Opskrivninger primo	9.008
Andel af årets resultat	464.258
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	273.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.293.730

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Zeuxion ApS	Værløse	ApS	33,3
